
 

 

 

 

 
 

    

Bashkia Selenice 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Data 29.04.2021  

Për: I.C.C.GROUP Sh.P.K. me nipt L51308006A me adrese ,Rruga 5 Maj ,kompleksi Areela, 

Apartamenti nr 21, hyrja nr 2 , kati katert Tirane    me administrator Eduart Zoi 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim  

Numri i referencës së procedurës/lotit: 91642-03-29-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Rehabilitime emergjente per kanalet Mesaplik ,Lepenice 

Drashovice 

Fondi limit :  6.651.036 (Gjashtemiljon e gjashteqind e pesedhjete e njemije e tridhhjete e 

gjashte)leke pa t.v.sh      

  

      

Afati zbatimit te kontrates :  60 dite 

Burimi i financimit :Buxheti Bashkise 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

   

1.Subjekti I.C.C.GROUP  Sh.P.K. me nipt L51308006A me adrese ,Rruga 5 Maj,kompleksi Areela, 

Apartamenti nr 21, hyrja nr 2 , kati katert Tirane    me administrator Eduart Zoi me oferte  

6.482.600(Gjashtemiljon e katerqind e tetedhjete e dymije e gjashteqind)leke pa t.v.sh dhe 

7.779.120 (Shtatemiljon  e shtateqind e shtatedhjete e nentemije njeqind e njezete leke me t.v.sh   

   

Jane skualifikuar subjektet përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Nuk ka subjekte te skualifikuara  

* * * 

 Subjekti     I.C.C.GROUP Sh.P.K. me nipt L51308006A me adrese ,Rruga 5 Maj ,kompleksi Areela, 

Apartamenti nr 21, hyrja nr 2 , kati katert Tirane    me administrator Eduart Zoi me oferte 

6.482.600(Gjashtemiljon e katerqind e tetedhjete e dymije e gjashteqind)leke pa t.v.sh dhe 

7.779.120 (Shtatemiljon  e shtateqind e shtatedhjete e nentemije njeqind e njezete leke me t.v.sh 

)    eshte subjekt  I sukseshem dhe  fitues I kesaj procedure per vazhdim te metejshem . 



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Selenice, sektori arshive protokollit  ] sigurimine 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimittë këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi 

i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [nuk ka, procedura  do te perseritet ], siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.04.2021 

Ankesa:  nuk ka  

  

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

              Pellumb Binaj  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


